37. Tecumpergemusadpopulumtuum.

- X. Redde **duo** Latine. (Scores : 2 × 2 = 4)
38. I say good bye to the teachers.  
 39. Your God is my God.  
 40. I play during leisure time.  
 41. Here is that Noemi!

- XI. Scribe Nomina, Pronomina, Verba, Adverb et Adjectivi ex poema “Cantus Orbis” et classifica ea apte. (Scores : 5)

Laudatus sis, mi Domine,  
 Cum universacreaturata,  
 Principaliter cum domino frater sole,  
 Qui est dies, et illumines nos per ipsum.  
 Et ipse estpulcher et irradiansmagnosplendore;  
 De te, Altissime, profertsignificationem.  
 Laudatus sis, mi Domine,  
 Propter sororemlunametstellas, quas in caelo  
 Creasticlaras et pretiosas et bellas.

42.

Nomina	Pronomina	Verba	Adverba	Adjectivi

- XII. Dilige verbum aptum ex verbis datis : (Scores : 1 × 4 = 4)

43. Non minus \_\_\_\_\_ (civitas, civitati, civitatem)profuit quam Romulus.  
 44. Ille autem volens justificare seipsum, dixit \_\_\_\_\_ (cum, ad, in) Jesum.  
 45. Discipulus \_\_\_\_\_ (in, cum, sub)scholam venit.  
 46. Portas \_\_\_\_\_ (Janus,Janum, Jano) gemino aedificavit.

- XIII. Delige titulum aptum : (Scores : 5)

Prex Pro India	Ultima Die Scholae	In Memoriam Arboris	Numa Pompilius	Samaritanus Bonus
47. Quodcumque supererogaveris, ego cum rediero reddam tibi.				
48. Ventum vel fulmen non timeo.				
49. Oro torquear arte tua.				
50. Duodecim Salios Martis Sacerdotes legit.				
51. Venit mors velociter, rapit nos atrociter.				

XIV. Respondeas sex :

(Scores : 1 × 6 = 6)

52. Quae sunt clarae et pretiosae et bellae in caelo ?
53. Quae est major ex fide, spe et caritate ?
54. Quae ducebat magos ad Bethlehem ?
55. Qui erat Chelion ?
56. Quid facit frater sol ?
57. Qui erat Mahalon ?
58. Laudatne poeta Cantus Orbis Dominum vel creaturas ?
59. Qui a Deo cornabuntur ?
60. Propter quas dominum Laudat Franciscus ?
61. Cujus regionis erat Elimelech ?

**PART – C**

**Responde omnibus.**

(Scores : 2 × 10 = 20)

XV. Redde Anglice :

62. Laudatus sis, mi Domine, cum universa creatura tua, principaliter cum domino fratre sole, qui est dies, et illumines nos per ipsum.  
Et ipse est pulcher et irradians magno splendore; de te, Altissime, profert significationem. Laudatus sis, mi Domine, propter sororem lunam et stellas, quas in caelo creasti claras et pretiosas et bellas.  
Laudatus sis, mi Domine, propter fratrem ventum et propter aerem et nubes et serenitatem et omne tempus, per quod das tuis creaturis alimentum.  
Laudatus sis, mi Domine, propter sororem aquam, quae est perutilis et humilis et pretiosa et casta.